ــوقت ــورای م ــودیت ش اعلام موج
کـارگران مجتمـع هـای پتروشیمـی
واقـع در منطقـه ویـژه اقتصـادی

ماهشهر
پنجشنبه ۱٣ اسفند ۱٣٨٨ – ۴ مارس ۲۰۱۰

امروز در دل شرایط جدید سیاسی بوجود آمده در جامعه ایران، ما
بخشی از این فعالین، تصمیم به تشکیل شورای موقت کارگران مجتمع
های پتروشیمی ماهشهر گرفته و این شورا را به عنوان تشکلی پایه،
برای متشکل نمودن کارگران منطقه اعلام و بیانیه زیر را به عنوان
بیانیه شورا و خواستهای کارگران این منطقه باطلاع عموم می رسانیم
و از همه کارگران میخواهیم که در پخش و توزیع هر چه بیشتر این
بیانیه و خواستها در میان کارگران، خانواده ها و مردم بکوشند.

میشود که به این خواست کارگران رسیذگی کرده و عملی نمایند.

شورای موقت کارگران منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی ماهشهر

اعتــراض ایرانیــان بــه حضــور
جمهوری اسلامی در نمایشگاه بین

المللی سبیت آلمان

چهارشنبه ۱۲ اسفند ۱٣٨٨ – ٣ مارس ۲۰۱۰
“ندا حقیقت”

تعدادی از ایرانیان مقیم اروپا به حضور شرکت مخابرات جمهوری
اسلامی در نمایشگاه سبیت هانوفر اعتراض کردند.

معترضین بعد از ظهر امروز با حضور در نمایشگاه بین المللی سبیت
در آلمان (هانوفر) و پوشیدن لباسهایی که به دو زبان آلمانی و
انگلیسی بر روی آن نوشته شده بود”آزادی برای ایران”، “فشار و
سـرکوب”، “جاسوسـی”، “گفـت و شنـود مکالمـات تلفنـی”، “فیلتـر” و
“کنترل”، اعتراض خود نسبت به اعمال جمهوری اسلامی ایران را نشان

آیا سکوت شما باعث سرکوب تعداد بیشتری

از جوانان ایرانی نخواهد بود ؟!

اعتراضـات ایرانیـان در مقابـل
دفتـر سازمـان ملـل متحـد در ژنـو

در روز ١٥ فوریه
دوشنبه ٣ اسفند ۱٣٨٨ – ۲۲ فوريه ۲۰۱۰

اعتراض به نقض حقوق بشر در ایران و نه به جمهوری اسلامی
تصاویری از آکسیون اعتراضی در برابر سازمان ملل متحد در ژنو

همزمان با برگزاری هفتمین نشست شورای حقوق بشر (۱۵ ژانویه ۲۰۱۰
از ساعت ۹ صبح تا ۵ بعد از ظهر)

همگامی نهاد های شهری در پشتیبانی از مبارزات مردم و کاروان های
حقوق بشر

(آلمــان): «حســین نقــی پــور: ٠٠٤٩١٧۶۸١٠٧٠٤٤٣»، «اصــغر اسلامــی:
٠٠٤٩١٧۶۲۲٠۸٤٧٣۲»، «نصرت: ٠٠٤٩١٧١۸٣۵۲۵۸٣»

(هلند): «احمد پوری:٠٠٣١٧٠٣٠۵٠٤١۵ تلفن دستی: ٠٠٣١۶٤۲٤۸٩۸۶۸»
(سویس – زریخ: خسرو: ٠٠٤١٧٨٩١٠٩٧٨٩

اطلاعیــه دبیرخــانه کــومه لــه
زحمتکشان کردستان در مورد:

جنایت جمهوری اسلامی در منطقه سردشت
دوشنبه ٣ اسفند ۱٣٨٨ – ۲۲ فوريه ۲۰۱۰

بدینوسیله مردم کردستان و همه آزادیخواهان ایران را مطلع میسازیم
که یک واحد تدارکاتی از رفقای ما که به منظور جمعآوری کمک مالی
در ناحیه سردشت حضور داشتند در اثر یک توطئه طرحریزی شده وزارت
اطلاعات به دام افتاده و به شهادت میرسند. این رفقا در ساعتهای
اول صبح روز دوم اسفند 1388 معادل 21 فوریه 2010 میلادی، در منطقه
مرزی سردشت و در نزدیکی روستای کانی زرد، در حالیکه سوار بر یک
وانت تویوتا بودند به طور غافلگیرانه ای مورد حمله مسلحانه
نیروهای اطلاعات قرار میگیرند و سه نفر از رفقای ما به اسامی
محمدامین افشاری، ایاد اورامی و محیالدین کلهری به همراه شخص
دیگری به نام حسین دهقانی که با آنها همراه بوده است، به شهادت
میرسند.

تسلیت میگوییم و از همه مبارزین و مردم کردستان میخواهیم که
جنایات جمهوری اسلامی در کردستان را افشا و محکوم نمایند.

دبیرخانه کومه له زحمتکشان کردستان
سوم اسفند ماه 1388 شمسی خورشیدی

جمهـوری اسلامـی و مهمـانی عزیـز
بنام “دشمن”

جمعه ٣۰ بهمن ۱٣٨٨ – ۱۹ فوريه ۲۰۱۰

“شکوفه منتظری”

برخی کارشناسان سیاسی با توجه به سوابقی که جمهوری اسلامی از خود
نشان داده عقیده داشتند که این رژیم همیشه به مرز خط قرمز نزدیک
می شود و یا حتی پای خود را روی این خط می گذارد ولی هیچگاه از
آن رد نمی شود. چنانچه آیت الله خمینی بالاخره پس از هشت سال جنگ
قطعنامه 598 را پذیرفت و البته اینکار را به مثابه نوشیدن جام
زهر توصیف کرد.

زمانی که آمریکا به عراق حمله کرده بود محمد خاتمی که آنزمان
رئیس جمهوری ایران را به عهده داشت در سخنرانی از ملتی که برای
فرار از شرایط موجود به استقبال دشمن می روند سخن گفت. دقیقا
همین مساله باعث شد که عراق به سادگی تحت اختیار نیروهای

آمریکایی قرار بگیرد .

کميتــه مرکــزي سازمــان اتحــاد
فدائيان خلق ايران

جمعه ٣۰ بهمن ۱٣٨٨ – ۱۹ فوريه ۲۰۱۰

اعلامیه
مبارزه همچنان ادامه دارد

سي و يکمين سالگرد انقلاب بهمن در ايران برگزار شد. حکومت اسلامي
با برنامه ريزي قبلي و تدارک وسيع و سازمان دادن يک حکومت نظامي
وسيع در تهران و شهرهاي بزرگ موفق شد تا از تاثير تظاهرات مردم

سازمان ما که از ديرباز همواره بر ضرورت همکاري، اتحاد عمل و
هماهنگي نيروهاي آزاديخواه و دمکرات تاکيد داشته، آماده است تا

دست همه اين نيروها را براي همکاري تا رسيدن به يک ائتلاف پايدار
سياسي براي استقرار يک جمهوري دمکراتيک و لائيک به جاي جمهوري

اسلامي در ايران، بفشارد.

کميته مرکزي سازمان اتحاد فدائيان خلق ايران
28 بهمن ۱٣٨٨ – 17 فوريه ۲۰۱۰